
 

Dům dětí a mládeže hlavního města Prahy, Karlínské nám. 7, 186 00  Praha 8-Karlín 
tel.: 222 333 888, fax: 222 333 891, e-mail: ddmpraha@ddmpraha.cz, www.ddmpraha.cz   
IČ: 00064289, DIČ: CZ00064289, bankovní spojení: PPF banka a.s., číslo účtu: 2000150008/6000 

AMATÉRSKÁ BURZA MINERÁLŮ A VÝSTAVA FOTOGRAFIÍ GEOLOGICKÉHO 
KROUŽKU 
 
Praha 8. prosince – v neděli 13. 12. od 9 do 16. hodin proběhne na Stanici přírodovědců 
DDM hl. m. Prahy v Drtinově ulici 1a na Smíchově Amatérská burza minerálů a výstava 
fotografií geologického kroužku. 
 
Na akci bude k vidění více než 50 m2 výstavních ploch. Sběratelé přivezou minerály  
z Podkrkonoší, Českého středohoří, Krušných hor, Vysočiny, Alp a dalších lokalit. Uvidíte 
acháty, ametysty, turmalíny, záhnědy, leštěné minerály středních Čech, larimar a další. Těšit 
se můžete i na originální šperky s minerály. Přijďte se podívat na fotky z terénních expedic  

a výletů našich geologických a mineralogických kroužků i ze starších akcí a popovídat si se 
sběrateli. Svým blízkým můžete vybrat kamenný dárek.   
 
Vstupné: dospělí 20 Kč; děti, studenti, senioři 10 Kč, děti do 1 m - vstup zdarma 

Vstupenka zahrnuje také návštěvu stálé expozice skleníku a tropického terária.  
V prodeji bude turistická vizitka Stanice přírodovědců. 
Kontakt: Vlasta Coufalová, coufalová@ddmpraha.cz, 222 333 863 
 
 
 
Dům dětí a mládeže hl. m. Prahy je největší volnočasové zařízení v České republice 
s tradicí od roku 1950. Pro všechny věkové kategorie nabízí přes 500 kroužků, ateliérů, 
kurzů a oddílů. Zaměřením pravidelných činností uspokojí i ty nejnáročnější. Poskytuje 
také vzdělávání pro předškoláky prostřednictvím center pro předškolní děti.   
Další jeho činností je pořádání prázdninových pobytových akcí a příměstských táborů, 
akcí pro širokou veřejnost, soutěží, mezinárodních a vzdělávacích aktivit. V neposlední 
řadě provozuje DDM hl. m. Prahy vlastní ubytovací zařízení na celkově osmi místech v 
Čechách.  
 
 

mailto:coufalov�@ddmpraha.cz

